2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2021 года

	№ 2431

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 20 октября 2021 года № 42, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамота главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, особые заслуги в развитии культуры и искусства Кондинского района и в связи с празднованием Дня Кондинского района:

Баранюк Татьяну Сергеевну - заведующего отделом Сельского дома культуры п. Мулымья - филиала № 3 муниципального учреждения «Сельский центр культуры «ШАИМ»;

Маенкова Сергея Сергеевича - режиссера-постановщика муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Соколовскую Галину Владимировну - заведующего Морткинской библиотекой-филиалом № 6 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Тянутову Нину Михайловну - заведующего отделом Сельского дома культуры с. Чантырья - филиала № 1 муниципального учреждения «Сельский центр культуры «ШАИМ»;

Улыбину Алену Игоревну - специалиста по кадрам муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Храмцову Евгению Юрьевну - культорганизатора Сельского клуба
п. Дальний филиала муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный;

Чернавскую Оксану Николаевну - заведующего отделом Сельского дома культуры д. Ушья муниципального учреждения «Сельский центр культуры «ШАИМ».

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, особые заслуги в развитии культуры и искусства Кондинского района и в связи с празднованием Дня Кондинского района:

Рубкалеву Марину Александровну - документоведа муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Собирову Регину Витальевну - режиссера массовых представлений Сельского дома культуры д. Ушья муниципального учреждения «Сельский центр культуры «ШАИМ».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021